檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府水利局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：水利局水利行政科

承辦人：黃明慧

電話：07-7995678#2172

傳真：07-7452286

電子信箱：dau0512@kcg.gov.tw

受文者：高雄市林園區公所

發文日期：中華民國106年7月5日

發文字號：高市水利字第10634355500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(21659980_10634355500A0C_ATTCH3.docx)

主旨：茲訂於本（106）年7月12日（星期三）下午舉辦「106年

度水井納管宣導及受理作業」說明會，敬邀轄內各里民與

會，悉請轉知，請查照。

說明：

一、為推動本市地下水管制區內既有水井之申報納管作業，輔

導民眾依法申報，俾利有效管理地下水資源，防範地下水

超抽造成地層下陷等災害，爰辦理旨揭說明會，相關事項

如下：

(一)時間：106年7月12日（星期三）下午2時至3時30分（參

加人員請於當日下午2時10分前就座）。

(二)地點：高雄市林園區公所會議室（林園北路179號2樓）

。

(三)聯絡人及電話：陳美麗 07-7452753

二、請區公所協助公告轄內里民周知，現場並備有精美贈品，

敬請踴躍參加，隨函檢附活動實施計畫1份。

正本：王議員耀裕服務處、蔡議員昌達服務處、黃議員天煌服務處、李議員雨庭服務處

8

林園區公所 1060706

*10630918900*

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、林園工業區服務中心、林園區漁會、高雄市林園區農會、高雄市林園區公所、

林園區各里辦公處

副本：亞磊數研工程顧問有限公司、本局水利行政科 2017-07-05
16:02:12